

Հաստատում եմ
Թալինի թիվ 2/մանկապարտեզ ՀՈԱԿ
տնօրեն ժ/պ *Չիլև* Կ.Սահակյան



Թալինի թիվ 2/մանկապարտեզ
համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություն
2018թ-ի գնումների պլան

Պատվիրատու		Թալինի թիվ 2/մանկապարտեզ ՀՈԱԿ					
Ծրագիր							
Անվանումը		Թալինի թիվ 2/մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախս					
Ֆինանսավորման աղբյուրը		Թալինի համայնքի 2018թ-ի բյուջեից սուբսիդիա					
h/h	Միջանցիկ կոդերը	Գնման առարկա	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Զանաչը	Գումարը (հազ.դրամ)
1	15331167	կանաչի	ԳՄ	կապ	120	60	7200
2	3142500	հավի ձու	ԳՄ	հատ	60	1500	90000
3	3211300	բրինձ	ԳՄ	կգ	500	100	5000
4	3212211	ոսպ	ԳՄ	կգ	800	30	24000
5	15616000	հնդկաձավար	ԳՄ	կգ	650	60	39000
6	3221220	ոլոռ	ԳՄ	կգ	400	30	12000
7	15330051	լոբի հատիկավոր	ԳՄ	կգ	1100	20	22000
8	3221111	գլուխ սոխ	ԳՄ	կգ	300	35	10500
9	3221110	գազար	ԳՄ	կգ	250	40	10000
10	3221100	բազուկ	ԳՄ	կգ	250	30	7500
11	3221450	կաղամբ	ԳՄ	կգ	120	300	36000
12	3221124	վարունգ	ԳՄ	կգ	200	50	10000
13	3221121	լոլիկ	ԳՄ	կգ	180	50	9000
14	3222128	խնձոր	ԳՄ	կգ	250	150	37500
15	3222133	բալ	ԳՄ	կգ	200	10	2000
16	3222132	դեղձ	ԳՄ	կգ	400	50	20000
17	3222113	չամիչ	ԳՄ	կգ	1800	2	3600
18	15310000	կարտոֆիլ	ԳՄ	կգ	180	950	171000
19	3221120	քաղցր տաքդեղ	ԳՄ	կգ	200	5	1000
20	15332290	ջեմ	ԳՄ	կգ	1300	70	91000
21	15333100	տոմատի մածուկ	ԳՄ	կգ	900	40	36000
22	15321800	կիսել	ԳՄ	կգ	1700	60	10200
23	15111100	միս տավարի փափուկ	ԳՄ	կգ	3000	140	420000
24	15112160	հավի մսեղիք	ԳՄ	կգ	1400	80	112000
25	15112180	հավի կրծքամիս տեղական	ԳՄ	կգ	2450	30	73500
26	15411150	բուսական յուղ	ԳՄ	կգ	800	40	32000
27	15510000	թթվասեր տեղական	ԳՄ	կգ	1300	20	26000
28	15541100	պանիր լոռի	ԳՄ	կգ	2300	30	69000
29	15511600	խտացրած կաթ	ԳՄ	կգ	1200	100	120000
30	15530000	կարագ սերուձքային	ԳՄ	կգ	4000	200	800000
31	15551600	մածուն	ԳՄ	կգ	550	200	110000
32	15617000	ցորենաձավար	ԳՄ	կգ	300	40	12000
33	15872400	կերակրի աղ մանր	ԳՄ	կգ	200	30	6000
34	15811100	հաց բարձր որակի	ԳՄ	կգ	390	1500	585000
35	15811130	բուլկի	ԳՄ	հատ	50	1000	50000
36	15851100	մակարոն-վերմեշել	ԳՄ	կգ	360	100	36000
37	15831000	շաքարավազ	ԳՄ	կգ	400	150	60000
38	15821500	թխվացքաբլիթ	ԳՄ	կգ	900	50	45000

39	15821100	վաֆլի	ԳՄ	կգ	900	50	45000
40	15842310	կոնֆետ կարամել	ԳՄ	կգ	2500	10	25000
41	15863100	չոր թեյ	ԳՄ	կգ	8000	2	16000
42	15872100	աղացած պղպեղ	ԳՄ	կգ	2400	5	12000
		ընդամենը					3309000

Տնտեսական ապրանքներ

1	15872600	տոդա	ՄԱ	տոուփ	300	20	6000
2	18424300	միանգամյա օգտ. ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	350	30	10500
3	33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	100	15000
4	33831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	500	40	10000
5	39224320	սպունգ	ՄԱ	հատ	100	60	6000
6	39224300	սպիրալ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
7	39221120	չափի բաժակ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
8	39241110	դանակ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
9	39224331	դույլ պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
10	39224341	աղբաման	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
11	39224100	ավել բակի	ՄԱ	հատ	500	10	5000
12	39224200	խոզանակ առաստաղի	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
13	39812500	ժավելի սպիրտ	ՄԱ	լիտր	250	50	12500
14	39832100	աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1000	40	40000
15	39832100	մաքրող միջոց ռախշա	ՄԱ	տոուփ	350	15	5250
16	39836000	ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
17	39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	տոուփ	500	5	2500
18	39522330	մաքրող ջնջոց կտորից	ՄԱ	հատ	150	100	15000
19	39514200	խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
20	39514500	ձեռքի սրբիչ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
21	19642100	պոլիէթիլենային խոհ. ամաններ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
22	19642100	պոլիէթ. սառն. ամաններ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
23	19642100	պոլիէթիլենային ամաններ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
24	39224330	ճաշի դույլ էմալապատ	ՄԱ	հատ	9500	4	38000
25	39221200	թեյնիկ էմալապատ	ՄԱ	հատ	8500	2	17000
26	39221230	փլավի ցանց	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
27	39513110	սեղանի կյունկա	ՄԱ	մետր	1000	5	5000
28	39513200	անձեռոցիկ թղթ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
29	39241110	շերտի	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
30	33761000	զուգ. մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
31	44411740	զուգ. թղթ կախիչ	ՄԱ	հատ	2000	8	16000
32	39836000	հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
33	39811300	հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
34	39132220	կախիչներ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
35	39513200	սննդի համար օգ. տոպրակներ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
36	39831280	պատուհան մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	500	30	15000
37	31500000	Էլեկտրոլամպ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
38	30141100	կշեռք	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
39	33691176	դեղորայք	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
40	32340000	բարձրախոս(դիսամիկի)	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
		ընդամենը					447650

Շինարարական ապրանքներ

1	30141100	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
---	----------	--------	----	-----	------	---	------

2	31157000	իզոլենտ	ՄԱ	հատ	250	6	1500
3	31222480	Էլ.երկարացման լար	ՄԱ	մետր	3200	2	6400
4	31685000	Էլ.հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	250	50	12500
5	31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	650	20	13000
6	39715250	ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
7	44116600	ջրի պոլիէթիլենային խողովակ	ՄԱ	մետր	500	100	50000
8	44163100	ջրի ծորակի խողովակ	ՄԱ	մետր	1300	6	7800
9	44221000	պատուհանի ցանցեր	ՄԱ	հատ	7000	6	42000
10	44411740	սիֆոն	ՄԱ	հատ	1500	8	12000
11	44411110	ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	8000	10	80000
12	44521210	կողպեք	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
13	44511340	փոցղ	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
14	44522000	դռան փակակնի միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
15	44522000	ակցան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
16	44620000	պակլի	ՄԱ	հատ	350	7	2450
17	48320000	լուծիչ ներկ	ՄԱ	լիտր	900	3	2700
18	31211000	հոսանքի անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
19	44111400	ներկ	ՄԱ	լիտր	2500	10	25000
20	44100000	շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
21	44500000	բռնակ	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
		ընդամենը					548050

Գրենական պիտույքներ

1	30197630	թուղթ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	11	24200
2	22813000	գիրք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
3	30197232	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2000
4	22852100	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
5	22815000	տետր	ՄԱ	հատ	250	30	7500
6	22815000	տետր բարակ	ՄԱ	հատ	100	20	1000
7	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	50	5000
8	30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	150	5	750
9	30192160	ջնջիչ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
10	30197111	կարիչ	ՄԱ	հատ	800	3	2400
11	30197110	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	130	5	650
12	30192760	սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	150	5	750
13	24911200	գրասենյակային սուսինձ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
14	39263400	ամրակներ	ՄԱ	տուփ	250	5	1250
15	30192230	սկոչ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
16	37525000	փուչիկ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
17	30197630	կաչուկ թուղթ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
18	30199510	սովարաթուղթ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
19	30197120	մեխ կոճգամ	ՄԱ	տուփ	350	10	3500
20	44111420	գուաշ	ՄԱ	տուփ	1200	4	4800
21	44921600	կավիճ գունավոր	ՄԱ	տուփ	300	10	3000
		ընդամենը					92800

Ծառայություններ

1	65310000	Էլ.էներգիայի բաշխ.ծառայութ	ՄԱ	կվ	300000		300000
2	65210000	գազ	ՄԱ	մխ	1500000		1500000
3	64211000	կապի ծառայություն	ՄԱ		70000		70000
4	50721000	գազի խողովակների սպասար	ՄԱ	ամիս	50000		50000
5	18530000	նվերներ դպրոցականներին	ՄԱ		250000		250000

6	92331210	Միջոցառումների կազմակերպ	ՄԱ		200000		200000
7	98000000	այլ ծախսեր	ՄԱ		200000		200000
8	45000000	շինարարական աշխատանք.	ՄԱ		50000		50000
9	65110000	ջրամատակարարում	ՄԱ		150000		150000
		ընդամենը ծառայություն					2770000
		ընդամենը ծախս					7167500

հաշվապահ՝



Լ.Տերտերյան